Deputats militars de la vegaria de Leyda: misser
Joseph Sabata y de Castells, non potest quia est
assessor presidiiaris Ilerdae; mossèn Pau Monsó,
non potest quia est vicarius Ilerdae.

247/ Deputats militars de la vegueria de Gerona: don
16r Berenguer de Oms y Sanctapau, non potest quia

est baiulus generalis Cathaloniae; mossèn Do-
mingo Negrell y de Orri, non potest quia non
vacavit per tempus.

Deputats militars de la vegueria de Perpinyà:
mossèn Thomàs de Banyuls, non potest quia est
gerens vice generalis gubernatoris Rossilionis et
Ceritaniae et capitaneus castri de Puigvalador.

Deputats militars de la vegueria de Cervera:
mossèn Agustí Folcràs, non potest quia est vica-
rius Cervariae.

Deputats militars vegueria de Vich: don Fede-
rich Desbosch y de Santvicens, non potest quia
est consul Logiae maris Barcinonae.

Deputats militars de la vegueria de Vilafranca de
Penadès: mossèn Juan Pau de Lloselles, non po-
test quia de presentis est deputatus.

Oÿdors militars de la vegueria de Barcelona:
mossèn Bernat de Olsina y Vilallonga, non po-
test quia est advocatus pauperum; mossèn Fèlix
de Miralles, non potest quia est de Regio Consilio.

Oÿdors militars de la vegueria de Gerona: mos-
sèn Pere de Roca, non potest propter infirmita-
tem exercicium impedientem.

Oÿdors militars de la vegueria de Vich: mossèn
Francesc Sala y Casalà, non potest quia est vica-
rius Vici.

247/ Oÿdors militars de la vegueria de Balaguer: mos-
16v sèn Francesch Torres, non potest quia est alguat-

zirius ordinarius domini nostri regis.

Deputats reals de Perpinyà: mossèn Bernat Fer-
rer, non potest quia de presenti est deputatus;
mossèn Rafel Sabater, non potest quia est vica-
rius Ceritaniae.
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Deputats reals de Tortosa: mossèn Francesch
Jacinto Severino Thomàs, non potest quia est de
Regio Consilio Granatensi.

Oÿdors reals de Leyda: mossèn Francesc Aguiló
y Milarnau, non potest quia est vicarius Monti-
salbi.

Oÿdors reals de Gerona: mossèn Francesc Mar-
tí, mercader, non potest propter infirmitatem
exercicium impedientem; misser Balthasar Soler,
non potest quia est judex ordinarius curiae regiae
Gerundae; mossèn Balthasar Bassa, mercader,
non potest propter infirmitatem exercicium im-
pedientem.

Oÿdors reals de Puigcerdà: mossèn Pere Gasch,
non potest quia est judex ordinarius curiae Po-
diiceritaniae.

Oÿdors reals de Balaguer: misser Francesc Sala,
non potest quia est de Regio Consilio».

Per ço suplican a vostra altesa, no tenint cosa
particular que manar-los advertir, sia de son real
servey, pugan // 247/17r // clòurer dita habilita-
ció, y lo consistori dels deputats, inseguint la
forma acostumada lo die de avuy ab crides pú-
blicas, convocar brassos per al de demà als 26
del corrent, per fer la extracció de nous deputats
y oÿdors. E per quant, immediadament després
de la extracció, dit consistori té de avisar als ex-
trets com sien dins lo present Principat y com-
tats, y perquè juntament los puga cerciorar del
die han de trobar-se en la present casa per pres-
tar lo solit jurament, suplican a vostra altesa los
mane assenyalar die fixo, per dit jurament, lo
qual segons capítol de Cort és deu dies aprés de
la extracció, que de vostra altesa en tot ho re-
bran a singular gràcia y mercè.»